



جمهوری اسلامی ایران

جمهوری

تصویب هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی
تصویب هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی

شماره
تاریخ

۵ - در مراحل اجرایی پروژه ها، تلاش لازم برای حداکثر استفاده از خدمات مشورتی و مدیریتی اطراف خارجی و بکارگیری بیشتر نیروهای داخلی، به ویژه در حوزه هایی که حضور علنی ضرورت دارد، مبذول گردد.

۶ - باتوجه به رایحه گزارش کمیسیون سیاسی - دفاعی هیئت دولت در خصوص حوادث فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) در جلسه مورخ ۸۳/۴/۳ هیئت وزیران و ارجاع بررسی آن در کمیسیون ویژه، محوزهای رایحه شده در گزارش مکتوب کمیسیون، به شرح زیر مورد تأیید قرار گرفته و بر اجرای آن تأکید می گردد.

الف - استفاده از روش BOT برای تکمیل ساخت فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) امری قانونی است که دولت و مجلس آن را تأیید کرده اند.

ب - واگذاری خدمات فرودگاهی فاز (۱) و همچنین فازهای بعدی (در آینده) به شرکت خارجی (تاو)، باتوجه به شرایط پیشنهادی به نفع دولت جمهوری اسلامی ایران می باشد و اگر نگرانیهای امنیتی در برخی از موارد وجود دارد، موضوع در دبیرخانه شورای امنیت کشور ظرف (۱۰) روز مطرح و راه حل لازم برای آنها اتخاذ شود. بعد از آن، شرکت ترکیه ای "تاو" می تواند فعالیت خود را آغاز نماید.

ج - مسؤولیت به پرواز درآوردن هواپیمای جنگی (اسکرامبل) و تبعات ناشی از آن برعهده رئیس ستاد کل نیروهای مسلح می باشد.

د - مسؤولیت اقدامات انجام شده در جریان فرود هواپیمای اول مستقیماً متوجه سلسله مراتب فرماندهی سپاه فرودگاه می باشد.

ه - جهت اثبات مخالفت و مقاومت وزارت راه و ترابری در مقابل اقدام پدافند هوایی مبنی بر بسته بودن فرودگاه از لحاظ امنیتی، کارگروهی مرکب از کارشناسان ذی ربط تشکیل تا با بررسی مدارک و مستندات هر دو طرف صحت و سقم دقیق آن را مشخص نمایند.

جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب کمیسیون موضوع اصل ۱۳۸ قانون اساسی

شماره
تاریخ

۷ - ضمن تأیید کلیات توافق انجام شده در خصوص قرارداد احداث خط لوله انتقال و صادرات گاز به ارمنستان، با برگزاری نشستی با حضور وزرای اموراتصادی و دارایی (ریاست کمیسیون مشترک)، نفت و نیرو و معاون آسیا - اقیانوسیه وزارت امور خارجه در مورد تفصیل محورهای ترانزیت برق و پوشش بیمه دولتی تصمیم گیری شود. صرفاً در صورت وجود هرگونه اختلاف نظر، مراتب در جلسه ای در حضور معاون اول رئیس جمهور، مورد بررسی قرار گرفته و تصمیم نهایی به مرحله اجرا گذاشته شود.

این تصویب نامه در تاریخ ۱۳۸۳/۵/۷ به تأیید مقام محترم ریاست جمهوری رسیده است.

محمد رضا عارف

معاون اول رئیس جمهور

رونوشت با توجه به اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران برای اطلاع ریاست محترم مجلس شورای اسلامی ارسال می شود.

محمد رضا عارف
معاون اول رئیس جمهور